ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« //»  2018 №
г. Тверь

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 №1110
«О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», на основании обращения общества
с ограниченной ответственностью «УК Благо-сервис» (заявление
о переоформлении лицензии вх.№ 26-пл/18 от 05.07.2018), акта проведения
внеплановой документарной проверки от 18.07.2018 № 26-пл/18,
приказываю:
переоформить лицензию № 000011 от 15 апреля 2015 года, предоставленную
обществу с ограниченной ответственностью «УК Благо-сервис» в связи
с изменением адреса (места нахождения) юридического лица

сокращенное наименование: ООО «УК Благо-сервис»,
фирменное наименование: ООО «УК Благо-сервис»,
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 170039, Тверская область, город Тверь, бульвар
Шмидта, дом 39, офис 6;
перечень многоквартирных домов, деятельность по управлению которыми
осуществляет ООО «УК Благо-сервис» (приложение);
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1146952005331;
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6952040819,

сроком действия до 11 января 2023 года.

Начальник
Главного управления Д.О. Ефимов

Приложение
к приказу Главного управления
«Государственная жилищная инспекция»
Тверской области
от А

Многоквартирные дома, расположенные в городе Твери Тверской области
и находящиеся в управлении ООО «УК Благо-сервис»

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. м

Наименование
населенного

пункта

Наименование
(улицы, переулка, проспекта,

площади, проезда и т.д.)

Номер
дома

1 Тверь г. Академика Туполева ул. 116, к. 3 1988 3 465,1

2 Тверь г. Артюхиной ул. 5 1984 3 403,8

3 Тверь г. Артюхиной ул. 7 1984 3 027,0

4 Тверь г. Афанасия Никитина наб. 20 1962 1 564,1

6 Тверь г. Афанасия Никитина наб. 74 1954 2 137,6

7 Тверь г. Афанасия Никитина наб. 82/2 1965 1 448,5

8 Тверь г. Вагжанова ул. 10 1939 13 686,0

9 Тверь г. Вагжанова ул. 12 1955 6 000,4

10 Тверь г. Горького ул. 4А 1971 3 143,1

11 Тверь г. Горького ул. 86/3 1959 4 429,6

12 Тверь г. Екатерины Фарафоновой ул. 37 1983 7 709,4

13 Тверь г. Екатерины Фарафоновой ул. 40 1961 1 280,6

14 Тверь г. Екатерины Фарафоновой ул. 45 1959 1 300,9

15 Тверь г. Зинаиды Коноплянниковой ул. 4 1979 3 457,0

16 Тверь г. Зинаиды Коноплянниковой ул. 6 1973 3 496,6

17 Тверь г. Зинаиды Коноплянниковой ул. 8 1982 4 658,0

18 Тверь г. Красина 2-я ул. 49 2016 8 917,4

19 Тверь г. Крылова ул. 29/40 1956 4 304,1

20 Тверь г. Ленина пр. 20 1959 2 269,9

21 Тверь г. Мусоргского ул. 6, к. 2 1959 2 620,6

22 Тверь г. Мусоргского ул. 8 1952 2 876,9

23 Тверь г. Мусоргского ул. 11 1949 2 176,4

1

Адрес

24 Тверь г. Мусоргского ул. 13 1946 2 009,4

25 Тверь г. Мусоргского ул. 36а 1973 1 803,8

27 Тверь г. Перекопский пер. 11 1957 1 010,6

28 Тверь г. Перекопский пер. 11а 1958 1 010,1

29 Тверь г. Перекопский пер. 13а 1959 1 013,5

30 Тверь г. Перекопский пер. 15А 1963 953,7

31 Тверь г. Петербургское ш. 32 1969 2 759,3

32 Тверь г. Победы пр. 12 а 1961 1 276,2

33 Тверь г. Пролетарская 6-я ул. 26 1960 1 308,7

34 Тверь г. Софьи Перовской ул. 10/32 1953 2 818,9

35 Тверь г. Софьи Перовской ул. 26 1941 2 190,9

37 Тверь г. Хрустальная ул. 2, к. 6 2004 3 124,60

2